西他滨、替诺福韦酯 (disoproxil)、富马酸盐（fumarate)、去羟肌苷、ddC、AZT、ZDV ；非核苷

逆转录酶抑制剂 (NNRTI)，如利匹韦林、依曲韦林、地位韦啶、奈韦拉平；蛋白酶抑制剂，如

氨普那韦、替拉那韦、沙奎那韦；融合抑制剂；CCR5 共同受体拮抗剂；和 HIV 整合酶链转移

抑制剂 )和抗生素。

实施例

[0135] 本发明可通过以下非限制性实施例来说明。这些实施例仅用于说明性目的来阐明

且可使用许多其它的变型。

[0136] 制剂实施例 1

在室温下充分混合二百一十四(214)重量份的硫氢化钠 (NaSH)、六百四十(640)重量

份的蒸馏水和两千 (2000) 重量份的食品级微晶纤维素。最终的粉状混合物用于填充标准

两粒硬明胶胶囊，每粒胶囊 1,000 毫克。

[0137] 制剂实施例 2

在室温下充分混合三百七十二 (372) 重量份的硫代硫酸钠 (Na2S2O3)、六百四十

(640)重量份的蒸馏水和两千(2000)重量份的食品级微晶纤维素。得到的粉状混合物用于

填充标准两粒硬明胶胶囊，每粒胶囊 1,000 mg。

[0138] 制剂实施例 3

在室温下充分混合四百六十四 (464) 重量份的焦亚硫酸钾 (K2S2O5)、六百四十 (640)

重量份的蒸馏水和2,000 重量份的食品级微晶纤维素。得到的粉状混合物用于填充标准两

粒硬明胶胶囊，每粒胶囊 1,000 mg。

[0139] 制剂实施例 4

在室温下充分混合一千五百三十二 (1532) 重量份的硫代硫酸钠 (Na2S2O3)、

二百三十二 (232) 重量份的焦亚硫酸钾、二百一十二 (212) 重量份的焦亚硫酸钠、

四百一十八 (418) 重量份的九水合硫化钠、一千零九十 (1090) 重量份的蒸馏水和两千

(2000) 重量份的食品级微晶纤维素。得到的粉状混合物用于填充标准两粒硬明胶胶囊，每

粒胶囊 1,000 mg。

[0140] 应用实施例 1

患者：男性，74 岁；

基线情况 ：与严重坏死相关的几乎不分化的表皮样喉癌。由于患者明显的恶病质和严

重的心血管病症，肿瘤不能手术。患者的状态诊断为终末期；

治疗方案：每天施用 24 粒胶囊，其各自含有 1000 mg 的如在“制剂实施例 1”中制备的

制剂 (近 75 mg 的活性成分和 925 mg 的惰性成分 )；